REQUERIMENTO Nº 087/17

Senhor Presidente,

REQUEREMOS à Mesa, regimentalmente, seja solicitada interferência do

Deputado Federal Marcelo Aguiar junto ao órgão competente, visando a destinação de 02

(duas) academias ao ar livre para serem instaladas nos bairros Lagoa Seca, zona rural e Vila

Jamil de Lima, zona urbana da cidade.

Informe-se ao dinâmico Deputado que os referidos equipamentos

representarão uma grande conquista em termos de saúde, educação e lazer para as referidas

comunidades.

Plenário Vereador José Ikeda, 03 de abril de 2017.

AGUINALDO PIRES GALVÃO

Vereador

ACÁCIO ROCHA PEREZ GUERRERO

Vereador